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Ny sommar och nya medarbetare!

Jag vet inte om det stämmer men 
lövsprickningen i år upplever jag 
som kraftfullare än vanligt. Löven 
på björkarna i prästgårdsallén 
känns större, fler och betydligt 
grönare än på många år. Kanske 
är det min uppdämda längtan 
efter försommarens grönska som 
spelar mig ett spratt eller så är det 
verkligen så. Kanske har även du 

slagits av samma sak. Hur det nu 
än är med den saken så känns det 
gott att ännu en gång få vara med, 
att få uppleva sommar i Ekshärad.

Sommartid är så fylld av förväntan 
och i år mer än på länge. Vi i 
församlingens arbetslag vi har 
länge varit underbemannande 
och verkligen kämpat på för att 
allt ska flyta på som vanligt. Det 
har varit riktigt arbetsamt vissa 
perioder och vi har ”genat” lite 
i kurvorna som det brukar heta 
när man förenklar i syfte att 
upprätthålla och hinna med allt 
det som vi vill få uträttat.

Det har fungerat och gått 
riktigt bra tack vare alla duktiga 
medarbetare som jag har 
omkring mig och jag känner stor 
tacksamhet för det.

Som sagt sommartid är en tid 
av förväntan och denna sommar 
känns mer förväntansfull än 
på länge. Vi har rekryterat nya 
medarbetare, en präst, Felix 
Modh, som många av er redan 
känner till och har uttryckt 
ert gillande för på Facebook. 
Dessutom har vi också knutit till 
oss en medarbetare till den övriga 
församlingsverksamheten, Lena 
Nordlund.

forts. nästa sida



Svenska Kyrkan Ekshärad 3

Innehåll
Döpta / Avlidna / Vigda5
ACT Insamlin

Dopfest / Barnkör

Tommy Nilssons Konsert

Då kan jag icke tiga still7
Nu smeker vindens...

Konfirmander 2022-2023

Kalender

Sommarmusik i Ekshärad

Kontaktlista

Det känns så inspirerande och kul att båda dessa ansluter till oss och 
ni kommer säkert att märka av det när all verksamhet drar i gång igen 
efter semestertiden. Självfallet kommer vi att presentera de närmare 
vid ett senare tillfälle.

Ja, vi möter sommaren och nu även den kommande hösten med 
stor förväntan. Det blir lite av en nytändning och det känns så skönt. 
Men först ska vi och jag hoppas även du som läser detta ta vara på 
sommartiden på bästa möjliga sätt. Varför inte genom att besöka 
kyrkan i midsommartid eller en varm och ljum torsdagskväll då det 
bjuds på sommarmusik. Boka in det i din kalender så att du inte missar 
det.

En välsignad sommar önskar jag dig.

Lars-Peter Hjärpe, kyrkoherde.
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Betala med Swish

900-122 3

Sommarkampanj 2023

SWISHA DIN  
GÅVA TILL

900 1223
PG 90 01 22-3     BG 900-1223

För allas rätt till ett värdigt liv  
under samma himmel.

svenskakyrkan.se/act

Över 100 miljoner människor är på flykt och 300 miljoner människor är i behov av 
humanitärt bistånd. Bakom varje siffra finns en människa. En människa som har rätt  

till trygghet och ett värdigt liv. Genom lokala partner finns Act Svenska kyrkan  
på plats före, under och efter en katastrof. Tillsammans kan vi rädda liv och ge 

människor kraft att resa sig starkare. Din gåva gör skillnad!
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Avlidna
Alvar Wennerström

Hildur Adolfsson
Anna-Lisa Nielsen

Kjell Renhult
Håkan Berglund

Per-Erik Berglund
Kjell Båth

Maj Zetterqvist
Bo Viklund
Fritz Unger

Lasse Fischer
Linda Engström

Marianne Danielsson

Döpta
Vigda

Otto Börjesson

Anders Mattsson och

Carina Cederström
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Nu smeker vindens ljumma fläkt

Ställ fram midsommarstången i 
miniatyr, häll upp en skål jordgubbar 
och hugg in på Sommarens korsord. 
Tre vinnare utses per korsord, med ett 
hägrande paket kaffe i pris.
(kom med era svar senast 31/8) 

Namn: ............................................................................ 

Adress: ........................................................................... 

Postadress: ................................................................. 

Telefon: ..........................................................................
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STOR SÅNGARE

Då kan jag icke tiga still

På med solkrämen, akta er mot 
fästingar och var varsamma med 
vårt vatten nu i torrtider. En fridfull 
och ljuv sommar önskar vi er alla. 
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Dopfest

Barnkör Avslutning

En gång per år har vi dopfest i kyrkan, vanligtvis på 
Kyndelsmässodagen i februari men i år blev den 
istället den 16 april eftersom vi renoverade våra 
kyrkfönster och kyrkan var stängd i början av året. 
Varje barn som vi döper i vår församling får en liten 
ängel som minne av dopdagen, ängeln får pryda 
vårt dopträd under året och det är fint att se hur 
trädet fylls på med små änglar. I början av året finns 
inte så många änglar i trädet men innan året är slut 
är det ganska fullt. På dopfesten är det dags att 
hämta hem sin ängel, denna gång var det alla barn 
som blev döpta under 2022 som var välkomna att 
hämta sin ängel. Efter gudstjänsten serverades det 
pannkakor i församlingshemmet.

Helgen den 13-14 maj hade vi avslutning för 
barnkörerna, vi började med de äldre barnen 
på lördagen. De fixade rekvisita och övade 
inför sin musikal som de skulle framföra på 
söndagens gudstjänst. Dagen avslutades 
med pizza i det gröna och kluriga gåtor som 
ledde upp i kyrktornet där det fanns en gömd 
godisskatt. Vägen dit upp var nervkittlande 
även för tuffa valfångare!

På söndagen firade vi familjegudstjänst i 
kyrkan och temat för dagen (bönsöndagen) 
var orden Hjälp, Tack och Förlåt. Vi hade 
tre stationer: En där man fick tända ett ljus 
och be om hjälp med något eller tänka på någon speciell. En där 
man kunde skriva ordet tack på en ballong och tänka på något man 
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Konsert med Tommy Nilsson
Under våren har vi haft sju tillfällen där vi kunnat njuta av sång från 
någon av våra vuxenkörer, en av dessa var den 23 april då vi hade äran 
att få sjunga med Tommy Nilsson och hans kompband. En stor eloge 
till kören som kunde ALLA sånger UTANTILL, första kören under årets 
turné som gjort det! 
Det ligger många 
timmars övning, både 
gemensamt och 
individuellt, för alla 
körsångare bakom 
detta framträdande 
och naturligtvis 
övriga framträdanden 
också. Tack för en 
termin med många 
fina toner och häriga 
skratt.

är tacksam för, blåsa upp den och lägga 
den innan för altarringen och en där man 
fick skriva eller rita något på ett papper 
som man vill be om förlåtelse för och sedan 
förstöra i en pappersförstörare. De yngre 
barnen sjöng ett par sånger som inramning 
av gudstjänsten och de äldre framförde sin 
musikal. Efteråt fick de yngre barnen följa 
med till församlingshemmet där vi lekte 
och åt pannkakor med sylt och grädde. 
När alla var mätta gick vi på upptäcktsfärd 
över kyrkogården till kapellet och senare till 
kyrkan, även denna dag fanns det en gömd 
godisskatt att leta efter men den här gången 
var den gömd på läktaren inuti den stora 
orgeln. Tack alla 
barn som så tappert 
vandrat ner till 
församlingshemmet 
varje tisdag för att 
sjunga!!
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Dags att hämta hem gravlyktorna!
Nu är det hög tid för dig som har grav på Ekshärads kyrkogård att hämta hem 
eventuella gravlyktor och glasvaser från gravplatserna.
Av säkerhetsskäl måste framför allt gravlyktor plockas bort från gravarna.
I samband med grästrimning riskerar glas att skadas av stenskott med 
glassplitter som följd. Det gäller även om lyktan är placerad bakom gravstenen.
Med hopp om förståelse vädjas om detta.

Kyrkogårdsförvaltningen.

Konfirmander
Den 20-21 maj var det stor fest i vår kyrka, denna helg konfirmerades 
våra konfirmander. Sedan slutet av september har de regelbundet haft 
undervisning i församlingshemmet. De har även hunnit med en del 
äventyr: teaterresa, luciakonsert, slalomdag och Boda borg (här bör 
tilläggas att ledarlaget vann!). De sista träffarna blev det mycket övande 
på teatern som framfördes på konfirmationen, vilka teatertalanger vi 
har i bygden. Tack konfirmander för den här tiden, ni är fantastiska.

Foto: Tibisay Ulloa
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29/6 En salig blandning
Chantal och Thomas Kågström från Ekshärad 
är ett äkta par som älskar att sjunga och spela. 
Denna kväll framför de sitt program ”En salig 
blandning”, en kompott av låtar på svenska, allt 
från visor till musikal.

6/7 Soul to soul
Duon Susanne Saikoff och Marie Pettersson 
började 2015 i Sunne; Sverige.  De har båda lång 
erfarenhet av att möta publik genom ord och 
ton. Med gitarr, bas och två vackra röster insåg 
de snart att de hade en förmåga att beröra 
människors innersta. Musik från själ till själ.

13/7 "...och vindarna lyfter hans vingar" 
Gustav och Ramona Jannert-Telcian bjuder bland 
annat på Partita för violin och orgel över "Den 
signade dag", nordisk musik såsom Edvard Griegs 
tredje violinsonat, romantiskt böljande genom 
själsliga höjder och djup, samt musik av finske 
Einojuhani Rautavaara!

20/7 Andreas Silver med band
Andreas Silver är countrysångaren från Malung 
som gjort den musikaliska resan från talangjakt i 
Moraparken till framträdanden i SVT och självaste 
Nashville. Andreas har gett ut albumet Country 
songs hos Bonnier Music. Andreas Silver, sång, 
Lars Westerlund, bas Anders Westerlund gitarr 
och mandolin mfl

27/7 JELLA
JELLA är ett folkmusikband som träffades på 
Musikhögskolan Ingesund. De kommer bjuda på 
en blandning av stämningsfulla och svängiga låtar 
ifrån olika delar av Sverige. 
Shadé Klinkhamels (fiol) Maria Ten Wolde (fiol) 
Elian Hägglund (gitarr och mandolin)

Sommarmusik i Ekshärads kyrka 2023 
torsdagar kl 19:00



Svenska Kyrkan Ekshärad12

Pastorsexpeditionen och blomsterfonden     
0563-400 50

tisd.-torsd. 10-12     
eksharad.pastorat@svenskakyrkan.se

SWISH 123 23 75 442

Präst:
Lars-Peter Hjärpe, kyrkoherde
0563-54 05 81
mottagningstid torsd. 10-12
mobil 070-289 74 49

Musik:
Jenny Ekström, kantor 0563-54 05 84
mobil 070-577 87 02

Conny Söderström, kyrkomusiker 
mobil 073-093 06 34

Ekonomi:
Kerstin Andersson, ekonomi 
0563-54 05 80

Kyrkogården:
Roger Jonasson, kyrkogårdsexp. 
0563-54 05 87
Pär Jonasson, kyrkogårdsarb. 
0563-54 05 86

Kyrkorådet:
Patric Svensson, kyrkorådsordf. 
070-662 01 09

Grafisk design: Tibisay Ulloa
Redaktionen: Lars-Peter Hjärpe och
Conny Söderström

Kontaktlista i Ekshärads Församling

Kalender
Juni

23/6 Kl 15.00 Midsommarbön med vigsel 
Midsommarbön med vigsel under ledning 
av Lars-Peter Hjärpe. Medverkande spelmän 
Håkan Hjerdt nyckelharpa, Thomas Lindberg 
nyckelharpa, Åsa Bergsten fiol, Michael Öijeberg 
fiol, Chasmin Ekström sång. Kantor Jenny 
Ekström.

25/6 Kl 11.00 Mässa
Mässa under ledning av Lars-Peter Hjärpe. 
Kantor Jenny Ekström.

29/6 Kl 19.00 En salig blandning 
(sommarkonsert)
Sommarkonsert Chantal och Thomas Kågström. 
(läs mer sida 11).

Juli

2/7 Kl 11.00 Gudstjänst
Ekumenisk Gudstjänst under ledning av Agne 
Bergmark. Kantor Jenny Ekström.

6/7 Kl. 19.00 Soul to soul 
(sommarkonsert)
Susanne Saikoff och Marie Pettersson.
(läs mer sida 11)

9/7 Kl 11.00 Gudstjänst
Gudstjänst under ledning av Patric Svensson. 
Kantor Jenny Ekström.

13/7 Kl 19.00 "...och vindarna lyfter hans 
vingar" (sommarkonsert)
Gustav och Ramona Jannert-Telcian. (läs mer 
sida 11)

16/7 Kl 11.00 Gudstjänst
Gudstjänst under ledning av Agne Bergmark. 
Kantor Jenny Ekström.

20/7 Kl. 19.00 Andreas Silver med band 
(sommarkonsert)
Andreas Silver, Lars Westerlund och Anders 
Westerlund (läs mer sida 11)

23/7 Kl 11.00 Mässa
Mässa under ledning av Lars-Peter Hjärpe. 
Kyrkomusiker Conny Söderström.

27/7 Kl.19.00 JELLA (sommarkonsert)
Shadé Klinkhamels, Maria Ten Wolde och 
Elian Hägglund. (läs mer sida 11)

30/7 Kl 11.00 Gudstjänst
Gudstjänst under ledning av Lars-Peter Hjärpe. 
Kyrkomusiker Conny Söderström.

6/8 Kl 11.00 Mässa
Mässa under ledning av Lars-Peter Hjärpe. 
Kyrkomusiker Conny Söderström.

Med reservation för eventuella ändringar, se 
kalendern på hemsidan: 

 https://www.svenskakyrkan.se/eksharad

Trevlig sommar, önskar 
Ekshärads Församling

Kyrkan är öppen vardagar 09.00-16-00


